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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2022 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

 

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës : REF-30956-05-26-2022 

Loti I REF-30958-05-26-2022 

Loti II REF-30960-05-26-2022 

Loti III REF-30962-05-26-2022 

Loti IV REF-30964-05-26-2022 

 

4. Objekti i kontratës:’’ Shërbime riparimi të akseve të rrugëve" i ndare ne lote si me 

poshte: 

 Loti i I-re:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin"Ura Mesit-Prekal-Kir-

Breglumi-Nderlysaj-Thethe"  

 Loti i II-te”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje të shtresave asfaltike dhe punime 

mbrojtëse të rritjes së sigurisë rrugore në Njësitë Administrative”  

 Loti i III-te”Sherbime riparim dhe mirmbajtje me stabilizant te rrugeve te pa-

asfaltuara Bashkia Shkoder”  

 Loti i IV-te”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin "Guri Mathes - Komuna 

Pog" dhe "Degezim Ndreaj - Komuna Shosh”  
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5. Fondi limit eshte 13,254,939 leke pa tvsh(Trembedhjetemilion e dyqind e pesedhjete e 

katermije e nenteqind e tridhjete e nente) i ndare ne lote  si me poshte:  

 Loti i I-re:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin"Ura Mesit-Prekal-Kir-

Breglumi-Nderlysaj-Thethe" me fondin limit prej 3,317,856 leke pa tvsh(Tremilion e 

treqind e shtatembedhjetemije e teteqind e pesedhjete e gjashte) 

 Loti i II-te:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje të shtresave asfaltike dhe punime 

mbrojtëse të rritjes së sigurisë rrugore në Njësitë Administrative” me fondin limit prej 

5,983,513 leke pa tvsh(Pesemilion e nenteqind e tetedhjete e tremije e peseqind e 

trembedhjete) 

 Loti i III-te:”Sherbime riparim dhe mirmbajtje me stabilizant te rrugeve te pa-

asfaltuara Bashkia Shkoder” me fondin limit 3,330,000 leke pa tvsh(Tremilion e treqind e 

tridhjetemije) 

 Loti i IV-te”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin "Guri Mathes - Komuna 

Pog" dhe "Degezim Ndreaj - Komuna Shosh” me fondin limit prej 623,570 leke pa 

tvsh(Gjashteqind e njezet e tremije e peseqind e shtatedhjete) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Loti i I-re-Loti i IV-te: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2022 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Data: 13/06/2022, ora 10:00 

 

KRYETAR 

 

Bardh Spahia 
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